
 
 
 
 
 
 

DECRETO DE ALCALDÍA 
 

Con fecha de 13 de Diciembre de 2024 y 27 de Diciembre de 2024 (corrección de errores), se publica en el tablón de anuncios 
del Boletín Oficial de la Provincia de Almería, N.º 240 y 248 (respectivamente), el siguiente anuncio: “Bases que han de regir el 
Procedimiento Selectivo, por el Sistema de Turno Libre y mediante procedimiento de oposición, para provisión en propiedad de 
una plaza de la categoría de policía de la escala básica del cuerpo de la Policía Local de Gádor, perteneciente a la Escala de 
Administración Especial, Subescala de Servicios Especiales, Clase de Policía Local”. 

Finalizado el plazo de presentación de solicitudes (20 días hábiles, a contar desde el día siguiente a la publicación del anuncio 
en el Boletín Oficial del Estado); a la vista de las solicitudes presentadas ante el Registro del Ayuntamiento de Gádor y demás 
medios regulados en el artículo 16.4 de la LPAC y comprobados los requisitos de admisión previstos en las bases de la citada 
convocatoria. 

Por todo ello; 
DISPONGO 

 
PRIMERO: Aprobar la relación de solicitudes admitidas provisionales para participar en la selección de personal 

correspondiente para la plaza de Policía Local, categoría Policía, subgrupo C1, a cubrir por el sistema de oposición, en turno libre: 
 

     DNI NOMBRE Y APELLIDOS 
…..043Q MANUEL JESÚS MARTÍN MARTÍNEZ 
…..799Q MIGUEL JOSÉ PRADO ALONSO 
…..825G JUAN JOSÉ BAZÁN SÁNCHEZ 
.….271A LEONARDO ORTEGA GALLEGA 
…..002C ELENA VALLE ARAGÓN 
…..680D PEDRO LUIS CERVANTES MARTÍNEZ   
…..607C MARÍA DEL PILAR LÓPEZ ROMERO 
…..404Z JOSÉ BLESA MARTÍNEZ 
.….717P CHRISTIAN FERNÁNDEZ KRUIJER 
.….430M SERVINO GARCÍA GARCÍA   
…..169E ALICIA GÁMIZ ARIAS 
…..001B JENSY ANDÚJAR IDAÑEZ 
…..772V JUAN MARTÍNEZ TERUEL 
…..768Y ADRIÁN GONZÁLEZ GONZÁLEZ 
…..038Q MOISÉS ASENSIO PÉREZ 
…..708V FRANCISCO RODRÍGUEZ ALARCÓN 
…..507S VERÓNICA CARRETERO GÓNGORA 
…..896S FRANCISCO JOSÉ ROMERO LÓPEZ 
…..810X YONATHAN BARRERA ARTILES 
…..143V MANUEL BELMONTE RUIZ 
…..145L ALEJANDRA BELMONTE RUIZ 
…..767W DAVID CARCELES MOLINA 
.....588C ISABEL MARÍA GONZÁLEZ SEGURA 
.….765N SERGIO NAVARRO FELICES 
…..490V INÉS IBÁÑEZ NAVARRO     
…..257H ANA BELÉN MARTÍNEZ SÁNCHEZ   
…..990B JORGE LUIS PORTERO HERNÁNDEZ 
…..307Y CARLOS OJEDA GARRIDO 

 
SEGUNDO: Otorgar un plazo de diez días hábiles a contar desde el día siguiente a su publicación para subsanar los defectos 

de las siguientes solicitudes: 
 

     DNI APELLIDOS Y NOMBRE DEFECTO 
…..710K NICOLÁS ANTONIO GARCÍA SUÁREZ     FALTA ANEXO IV 
…..367K VIRGINIA DEL CARMEN TORRES ROBLES       FALTA ANEXO IV 
…..992E RUBÉN MARTÍNEZ ESCAMILLA    FALTA ANEXO IV 
…..108C FRANCISCO JAVIER LEAL JIMÉNEZ        FALTA ANEXO IV 
…..054X JOSÉ RUIZ CAYUELA   FALTA ANEXO IV 
…..656T EDUARDO JIMÉNEZ CAPEL  FALTA ANEXO IV 

B.O.P. de Almería - Número 21 Viernes, 31 de enero de 2025 Pág. 42_______________________________________________________________________________

ADMINISTRACIÓN LOCAL
234/25

AYUNTAMIENTO DE GADOR

_______________________________________________________________________________
Boletín Oficial de la Provincia de Almería. Edición Oficial en formato electrónico de conformidad con el art. 6 de su Reglamento de Gestión (publicado en B.O.P. nº 240 de 16/12/2009).

Firmado de conformidad con el art. 13 del Reglamento Regulador de la Administración Electrónica de la Diputación de Almería (B.O.P. nº 57 de 24/03/2009) D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. V

er
ifi

ca
bl

e 
en

 h
ttp

s:
//o

v.
di

pa
lm

e.
or

g/
cs

v?
id

=
X

IY
A

B
5F

w
G

yB
nC

H
X

H
ge

H
W

ao
pG

M
U

6v
eT

qD
 .



     DNI APELLIDOS Y NOMBRE DEFECTO 
.….850M JOSÉ DUARTE CONDE          FALTA ANEXO IV 
…..197G JOSÉ MARÍA GUIRADO PASCUAL          FALTA ANEXO IV 
…..269Q FRANCISCO SÁNCHEZ FENOY    FALTA ANEXO IV 
.….077J  RAFAEL JESÚS TORRES ANGUITA          FALTA ANEXO IV 
.….561W SERGIO TRAVESEDO DOBARGANES     FALTA ANEXO IV 
…..418A JUAN JOSÉ LAZO SÁNCHEZ       FALTA ANEXO IV 
…..371M RAFAEL RUANO PADILLA  FALTA ANEXO IV 
.….594Y ALBERTO VILLEGAS GARCÍA    FALTA ANEXO IV 
.….401C SERGIO AYALA NAVARRETE       FALTA ANEXO IV 
.….481C  MANUEL SOLER PASTOR   FALTA ANEXO IV 
.….543K ÁNGELES VALDIVIA VALVERDE   FALTA ANEXO IV 
.….536K ALEJANDRO JAVIER LUCAS MARCILLA  FALTA ANEXO IV 
.….805Z FRANCISCO JAVIER GARCÍA ÁLVAREZ  FALTA ANEXO IV 
.….623L MANUEL CABRERA ESTEBAN    FALTA ANEXO IV 
.….288B SAMUEL JOSÉ PIQUER INDALECIO      FALTA ANEXO IV 
.….307G ÁLVARO GARCÍA RIVAS      FALTA ANEXO IV 
.….502H FRANCISCO JAVIER RIVAS RODRÍGUEZ  FALTA ANEXO IV 
.….206B MELANI PALMERO MALDONADO FALTA ANEXO IV 
.….155M IVÁN DOÑA RUBIO     FALTA ANEXO IV 
.….617H ANTONIO MANUEL LÓPEZ RODRÍGUEZ  FALTA ANEXO IV 
.….471Q ANTONIO CONTRERAS GONZÁLEZ  FALTA ANEXO IV 
.….014H ÁLVARO RUEDA SÁNCHEZ   FALTA ANEXO IV 
.….431A ANTONIO JESÚS ALONSO LÓPEZ  FALTA ANEXO IV 
.….018L VERÓNICA CANTERO PESCADOR FALTA ANEXO IV 
.….033F JUAN CARLOS VENTEO MORALES FALTA ANEXO IV 
.….310Z PAULA ENCARNACIÓN HERRERA CASAS  FALTA ANEXO IV 
.….266R JESÚS VILLEGAS CAMPOS   FALTA ANEXO IV 
.….363N TOMAS JOSÉ GARCÍA GARCÍA      FALTA ANEXO IV 
…..710T DIEGO LUIS CASTAÑO MARTÍNEZ   FALTA ANEXO IV 
.….169T PABLO CUMPLIDO FRANCO   FALTA ANEXO IV 
.….716D RAFAEL CORRAL LÓPEZ      FALTA ANEXO IV 
.….498J MIGUEL ÁNGEL BERNABÉ ZÚÑIGA   FALTA ANEXO IV 
…..128B CAROLINA PEDRAZA JIMÉNEZ      FALTA ANEXO IV 
.....345V JUAN SÁNCHEZ GIMÉNEZ      FALTA ANEXO IV 
.....041Y JORGE LÓPEZ SOLA       FALTA ANEXO IV 
.....935Z JESÚS LAO MARTÍN  FALTA ANEXO IV 
…..678R ADRIÁN RAFAEL GÓMEZ BORBALÁN  FALTA ANEXO IV 
.....237W LIDIA SEGURA FERNÁNDEZ     FALTA ANEXO IV 
.....038L ÓSCAR SÁNCHEZ MOLINOS     FALTA ANEXO IV 
.....310Z PAULA ENCARNACIÓN HERRERA CASAS  FALTA ANEXO IV 
.....239Z ANA VICENTE MANZANO   FALTA ANEXO IV 
.....814A MARIANA ESTEBAN MORALES  FALTA ANEXO IV 
.....373M IRENE BONILLA VELA    FALTA ANEXO IV 
.....338Q JOSÉ MARÍA CAÑIZARES GARCÍA     FALTA ANEXO IV 

 
TERCERO. No admitir por presentar instancias fuera de plazo a Don JAVIER ENRIQUE SÁNCHEZ NATERA con DNI .....534T 
 
CUARTO: Publicar en el tablón de anuncios, en el BOP de Almería y en la página web del Ayuntamiento de Gádor, la presente 

lista provisional de admitidos. 
 
En Gádor, a 23 de enero de 2025. 
LA ALCALDESA-PRESIDENTA, Lourdes Ramos Rodríguez. 
 
 

B.O.P. de Almería - Número 21 Viernes, 31 de enero de 2025 Pág. 43_______________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________
Boletín Oficial de la Provincia de Almería. Edición Oficial en formato electrónico de conformidad con el art. 6 de su Reglamento de Gestión (publicado en B.O.P. nº 240 de 16/12/2009).

Firmado de conformidad con el art. 13 del Reglamento Regulador de la Administración Electrónica de la Diputación de Almería (B.O.P. nº 57 de 24/03/2009) D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. V

er
ifi

ca
bl

e 
en

 h
ttp

s:
//o

v.
di

pa
lm

e.
or

g/
cs

v?
id

=
X

IY
A

B
5F

w
G

yB
nC

H
X

H
ge

H
W

ao
pG

M
U

6v
eT

qD
 .


